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Detalles de la compra ol -
Volver Ver Detalles
Folio:
Cotizacion: .
Proveedor: MAGANA PACHECO ALEJANDRO SANTIAGO
Requisicion: R2223-0035
Ramo: 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
Unidad: 23-Coordinacion de Administracion y Finanzas
Fecha de creacién: 28/10/2016 , i ,
Partida: 2141-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y
COMUNICACIONES
Observaciones:
s
Id Solicitud: 37311 Contra Recibo
Folio: 1314 Estatus:
Codigo: 58ab22d2752f48a1ba69212af1eb527e Numero:
Etapa: &) Precompromiso
Estatus: En proceso
Clave Producto Unid. Cantidad| Precio Importe Yo Total
Med. Iva
CARTUCHO MARCA HP, NO. 662, COLOR NEGRO,
0898 RENDIMIENTO 120, NO. PARTE CZ103AL. PIEZA 17 $150.00 $2,550.0016.00 $2,958.00
0963 CONSU"MIBLE MARCA ENERGIZER, BATERIA ALKALINA "9 PAQUETE 1 $200.00 $200.00 16.00 $232.00
VOLTS", 1 PZA.
0970 CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS. PAQUETE 1 $400.00 $400.00 16.00 $464.00
0971 CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 50 PZAS. PAQUETE 1 $280.00 $280.00 16.00 $324.80
0972 CONSUMIBLE MARCA SONY, DVD-R TORRE, 100 PZAS. PIEZA 1 $450.00 $450.00 16.00 $522.00
TONER MARCA HP, NO. 45A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
1044 18000, NO. PARTE Q5945A. PIEZA 2 $3,800.00 $7,600.0016.00 $8,816.00
TONER MARCA HP, NO. 81A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
1065 10500, NO. PARTE CF281A. PIEZA 10 $2,600.00 $26,000.00 16.00 $30,160.00
TONER MARCA HP, NO. 83A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
1067 1500, NO. PARTE CF283A. PIEZA 3 $1,050.00 $3,150.0016.00 $3,654.00
TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
1090 9000, NO. PARTE CF287A. PIEZA 16 $3,300.00 $52,800.0016.00 $61,248.00
CABEZAL MARCA HP, NO. 940, COLOR CYAN Y MAGENTA,
1092 NO. PARTE C4901. PIEZA 1 $940.00 $940.00 16.00 $1,090.40
CABEZAL MARCA HP, NO. 940, COLOR NEGRO Y AMARILLO,
1093 NO. PARTE C4900. PIEZA 1 $940.00 $940.00 16.00  $1,090.40
CARTUCHO MARCA HP, NO. 98, COLOR NEGRO,
1094 RENDIMIENTO 420, NO. PARTE CO364WL. PIEZA 3 $690.00 $2,070.0016.00 $2,401.20
TONER MARCA XEROX, PARA WORKCENTRE
1099 5325/5330/5335, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 30000, NO. PIEZA 1 $1,870.00 $1,870.0016.00 $2,169.20
PARTE 006R01160.
TAMBOR MARCA XEROX, PARA WORKCENTRE
1100 5325/5330/5335, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 96000, NO. PIEZA 1 $3,720.00 $3,720.00 16.00 $4,315.20
PARTE 013R00591.
TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
1119 3100, NO. PARTE CF226A PIEZA 1 $1,855.00 $1,855.0016.00 $2,151.80
TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
1120 6000, NO. PARTE CE255A PIEZA 49 $3,500.00 $171,500.00 16.00 $198,940.00
TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
1122 2300, NO. PARTE CE505A PIEZA 30 $1,490.00 $44,700.00 16.00 $51,852.00
1124 I(IZONS“UMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERIA ALKALINA PAQUETE > $12.00 $24.00 16.00 $27.84
AAA", 4 PZAS
1125 S,AC)A'\IAS“UgIEZl_ESMARCA ENERGIZER, BATERIA RECARGABLE PAQUETE > $620.00 $1,240.0016.00 $1,438.40
ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB,
1128 MEDIDAS MINIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. PIEZA 1 $256.00 $256.00 16.00 $296.96
CARTUCHO MARCA HP, NO. 662, COLOR TRICOLOR,
1129 RENDIMIENTO 100, NO. PARTE CZ104AL PIEZA 16 $289.00 $4,624.00 16.00 $5,363.84
TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
1137 10000, NO. PARTE CC364A PIEZA 4 $2,600.00 $10,400.00 16.00 $12,064.00
TONER MARCA HP, NO. 90A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
1144 10000, NO. PARTE CE390A PIEZA 5 $2,602.00 $13,010.0016.00 $15,091.60
1180 CARTUCHO HP 981A NEGRO (MOD. J3M71A) PIEZA 2 $1,300.00 $2,600.0016.00 $3,016.00
1181 CARTUCHO HP 981A CIAN (MOD. J3M68A) PIEZA 2 $1,900.00 $3,800.0016.00 $4,408.00
1182 CARTUCHO HP 981A MAGENTA (MOD. J3M69A) PIEZA 2 $1,900.00 $3,800.00 16.00 $4,408.00

Notificaciones
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1183 CARTUCHO HP 981A AMARILLO (MOD. J3M70A)
1184 TONER XEROX PARA WC 3210 - 3220

PIEZA 2 $1,900.00 $3,800.0016.00 $4,408.00

PIEZA 1 $1,500.00 $1,500.0016.00 $1,740.00
Subtotal: $366,079.00

LV.A.: $58,572.64

Descuento: $0.00

Total: $424,651.64

Adquisicion de Materiales y Suministros

Secretaria de Administracion e Innovacion Gubernamental

Calle 8 No. 325 (Edificio Lavalle) entre 63 y Circuito
Baluartes
Colonia Centro. C.P. 24000.
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